

OFICINA TECNICA LUCMAR CA RIF 295896662

PRESUPUESTO

Item	Descripción	Unid.	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	REVISIÓN Y CORRECCIÓN DE PLIEGOS	M	12.00	14.00	168.00
2	ELABORACIÓN DE PLIEGOS Y CONTRATACIÓN DE LA SUBESTRUCTURA VIAL	M	20.00	12.00	240.00
3	REVISIÓN DE PLIEGOS Y PLAZOS	M	1.00	25.00	25.00
Subtotal					433.00
Impuesto del IVA (12%)					51.96
Total Presupuesto (IVA INCL)					484.96
Total IVA (12.00%)					58.19
Total					543.15

P R E S U P U E S T O

Obra:
 OBRAS ADICIONALES DE CIUDAD CASARA REHABILITACION INFRAESTRUCTURA VIAL
 OFICINA TECNICA LUCMAR

Contratante:
 SERVICIOS GENERALES CIUDADA CASARAPA

OFICINA TECNICA LUCMAR CA RIF 295896662

Obra: OBRAS ADICIONALES DE CIUDAD CASARA REHABILITACION INFRAESTRUCTURA VIAL
OFICINA TECNICA LUCMAR

Contratante: SERVICIOS GENERALES CIUDADA CASARAPA

P R E S U P U E S T O

Part. No	Descripción	Und.	Cantidad	Precio Unitario	Total \$
1	S/C RELLENO CON MATERIAL GRANULAR	m3	12,00	15,00	180,00
2	E317 S/C CONFORMACION A MANO Y COMPACTACION DE LA SUPERFICIE CON RANA	m2	34,00	12,00	408,00
3	C.1105 S/C RELLENO CON PIEDRA PICADA	m3	5,00	35,00	175,00
Total Hoja (Sin I.V.A.)					763,00
Total Acumulado (Sin I.V.A.)					763,00
Total I.V.A. (12,00%)					91,56
Total \$:					854,56

P R E S U P U E S T O

Obra:
OBRAS ADICIONALES DE CIUDAD CASARA REHABILITACION INFRAESTRUCTURA VIAL
OFICINA TECNICA LUCMAR

Contratante:
SERVICIOS GENERALES CIUDADA CASARAPA

Nº.	PROVEEDOR	FACTURA Nº.	FECHA	DESCRIPCION / CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	IVA 16%	TOTAL	OBSERVACION
1	Oficina Técnica Lucmar, C.A.	000564	27/12/2022	Obras adicionales de la rehabilitación de la infraestructura vial P1-2 y 3.	18.216,00	2.914,56	21.130,56	Reparación de huecos dejados por Hidrocapital P1-2 y 3
TOTALES GENERALES					18.216,00	2.914,56	21.130,56	









